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P R O T O K Ó Ł Nr 2/06

ze wspólnego posiedzenia Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM z Komisją Uzdrowiskową RM w Augustowie

z dnia 19 grudnia 2006 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta,

- Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Augustowa na 2007 rok.

Wspólne posiedzenie Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM z Komisją Uzdrowiskową RM w Augustowie otworzył Pan Zbigniew Huszcza –
Przewodniczący Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM.

Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Przed przystąpieniem do omawiania projektu budżetu miasta Augustowa na 2007 r. w posiedzeniu Komisji wziął udział Pan Jacek Puchnowski – Komandor
Żeglugi Wielkiej, który przedstawił zręby programu wychowania wodnego dzieci i młodzieży w zakresie żeglarstwa i na koniec życzył wszystkim wesołych świąt
Bożego Narodzenia.

Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta poinformował o procedurze opracowywania i uchwalania budżetu miasta. Omówiłgłówne założenia projektu budżetu
miasta Augustowa na 2007 rok. Podkreślił, że zabezpiecza on realizację podstawowych zadań samorządu w dziedzinach, które należą do Miasta.

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta omówiła szczegółowo dochody i wydatki projektu budżetu, podstawowe relacje zachodzące miedzy
poszczególnymi wielkościami, zadłużenie miasta.

Następnie członkowie obu Komisji dokonali analizy projektu budżetu miasta na 2007 r.

Po przeprowadzonej dyskusji i udzieleniu wyjaśnień na zapytania i wątpliwości, Pan Zbigniew Huszcza - Przewodniczący Komisji do spraw Promocji,
Kultury, Sportu i Turystyki RM poddał pod głosowanie projekt budżetu miasta Augustowa na 2007 rok, który w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania
został zaopiniowany pozytywnie 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji ds.Promocji,

Kultury, Sportu i Turystyki RM

Zbigniew Huszcza

Przewodniczący

Komisji Uzdrowiskowej RM

Stanisław Sokołowski
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